AC 100:12, p. 158, L22-26, c.1472: Novam plantacionem prope Buscumducis Ordini nostro incorporamus, In nomine Patris & Filij & Spiritus Sancti. Quam plantacionem dumum Sancte Sophie Constantinopolitano prope Buscumducis nominamus & per totum Ordinem nominari volumus; & prefecimus in Priorem dicte domus domnum Walterum a domo de Bedleem in Ruremunda absolutum.

AC 100:12/2, p.18, L11-13, c.1476: † Domnus Walterus de Lernde, qui fuit Prior domus de Bethlem in Ruremunda, ultimo domus prope Buscumducis.

AC 100:12/2, p. 32, L17, c.1477: Domnus Walterus Delende, qui fuit Prior [Rure]munde et Bosciducis, sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium pdefunctorum per totum Ordinem. Et dictus domnus Walterus habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum primo anniversario currente post obitum eius, qui fuit penultima Januarij.

Arsenal: 30 [januarius] domni Walteri de Leendt.

Gulielmus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Moguntiae procurator ? - †.
- f - c.1553.
- g -

AC 100:27/3, p. 94, L25, c.1553: Domnus Guillelmus, professus Ruremundæ, Procurator Moguntiae.

Guilielmus

a -

b -

c -

d - Cantavi

e - Roermond hospes ? – c.1527

f -

g -

AC 100:23/1, p. 58, L23-25, c.1527: [Ruremund] domnus Guilielmus monachus professus Cantavij ibidem hospes revertatur ad domum professionis sue.

Gulielmus Bellen
alias **Wellen**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Roermond procurator ? - †.
- f - c.1573.
- g -

AC 100:27/3, p. 208, L11-14, c.1573: domnus Guillelmus Bellen, Procurator et professus domus Ruremundæ, occisus ab hæreticis.

Gulielmus van Breda

alias **Huls van Breda, Brede**

a -

b -

c -

d - 1° Luik

2° Roermond

e - Luik vermeld 1434

f - Roermond 22 september 1468 [c.1469].

g -

Stiennon, MB, p. 505:

Seynaeve, p. 343-345.

AC 100:6, p. 85:

AC 100:12, p. 110, L23-25, c.1469: domnus Willelmus de Brede, monachus professus primo domus Omnium Apostolorum prope Leodium, ultimo domus de Betleem in Ruremunda, qui obiit die Sancti Mauricij, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

AEL, Chartreux, 7, obituarium, 22 september : obiit domnus Wilhelmus de Brede, monachus sacerdos primo professus domus huius cum parentibus suis.

Gulielmus de Lwerit

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1464.

g -

AC 100:12, p. 43, L13-14, c.1464: † domnus Willelmus de Lwerit, monachus professus domus de Bethleem in Ruremunda, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:27/2, p. 61, L24-25, c.1464: † domnus Vuillelmus de Vuerth, professus domus Ruremundæ..